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1 TOIMINNAN JÄRJESTÄMISEN PERIAATTEET 
 

Kesäkerhotoiminta vastaa pienten koululaisten perheiden kesäajan hoidontarpeeseen. 

Toimintaa järjestetään kesäkuussa. Kokopäivätoiminnalla ennaltaehkäistään lasten 

yksinäisyyttä ja tuetaan huoltajien työssäkäyntiä koulujen loma-aikana. Kesäkerhotoiminta on 

ohjattua ja valvottua vapaa-ajanviettoa muiden lasten ja aikuisten seurassa. 

Koululaisten kesäkerhotoiminta on tarkoitettu 1. ja 2. vuosiluokan lapsille sekä muiden 

vuosiluokkien lapsille, joilla on perusopetuslain 20 f §:n mukainen päätös oppilaskohtaisesta 

tuen toteuttamisesta. Kesäkerhotoiminnan yläikäraja on 10 vuotta. 

 

1.1 Toimintapaikat ja -aika 
 

Kesäkerhotoiminta ei ole lakisääteistä eikä kerhopaikan saamiseen ole subjektiivista oikeutta. 

Rauman kaupunki päättää toiminnasta, toiminnan laajuudesta, toimintapaikoista ja kerhoihin 

otettavista lapsimääristä.  

Kesäkerhotoimintaa järjestetään 1.6.-26.6.2026 Kourujärven, Pyynpään, Pohjoiskehän ja 

Uotilan koulujen iltapäivätoiminnan tiloissa. Toimintapaikat ja ryhmien määrät vahvistetaan 

hakuajan päätyttyä hakijoiden määrän perusteella. Toiminta-aika on arkipäivisin klo 8.00–16.00. 

Ohjaajat ovat paikalla tarvittaessa klo 7.30–16.30 lasten tulo- ja lähtöaikojen mukaan.  

 

1.2 Tuetut lapset kesäkerhotoiminnassa 
 

Kesäkerhotoimintaan on varattu paikkoja lapsille, joille on tehty perusopetuslain 20 § f:n 

mukaan oppimisen tuen hallintopäätös.  Jokaisen lapsen hakemus käsitellään tapauskohtaisesti. 

Kesäkerhotoiminta on ryhmämuotoista. Lapsen yksilölliset tarpeet otetaan huomioon siinä 

määrin kuin se ryhmämuotoisessa toiminnassa on mahdollista. Paikan myöntämisen edellytys 

on, että lapsi pystyy osallistumaan itsenäisesti ilman yksilöohjausta ryhmätoimintoihin, 

liikkumaan omatoimisesti sekä huolehtimaan perustoiminnoistaan.  

Mikäli kesäkerhotoiminta ei riitä vastaamaan lapsen yksilöllisiin tarpeisiin tai lapsella on esim. 
tarve henkilökohtaiseen avustajaan tai tarve viikonloppu- tai muuhun loma-ajan hoitoon, 
hänelle sopivia palveluita huoltaja hakee vammaispalveluina (tai sosiaalihuollon palveluina). 
Palvelutarpeen arvioinnista ja järjestämisestä vastaa Satakunnan hyvinvointialue. 
Sosiaalihuollon palveluista hyvinvointialue voi periä maksuja siten kuin laissa säädetään. 

1.3 Toimintaan hakeminen ja valintaperusteet 

 
Kesätoiminnasta tiedotetaan perheitä sekä Wilman että koululaisten iltapäivätoimintapaikkojen 

kautta.  Kesäkerhopaikkaa haetaan maaliskuussa joko Rauman kaupungin Wilman kautta tai 

Rauman kaupungin nettisivuilta löytyvällä sähköisellä hakemuksella. Rauman freinetkoulun ja 

Rauman normaalikoulun lapset voivat hakea toimintaan vain Rauman kaupungin nettisivuilta 

löytyvällä sähköisellä lomakkeella. Maaliskuun yhteishaun päättymisen jälkeen toimintaan 

voidaan hakea vain sähköisellä hakemuksella. Hakuajan jälkeen hakeville lapsille voidaan paikka 

myöntää, mikäli ryhmissä on tilaa. Mikäli lapsia jää jonopaikoille, myönnetään vapautuva paikka 

jonojärjestyksen mukaan. 
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Ensisijaisesti paikan saavat 1. luokan oppilaat. Paikka voidaan myöntää myös lastensuojelullisin 

ja erityishoidollisin perustein. Mikäli paikkoja on rajoitetusti, 2.-luokkalaisten paikan saaminen 

ratkaistaan arpomalla.  Jos arvontaan osallistuvista kaksosista toinen saa paikan, myös toinen 

saa sen automaattisesti. Tuen piiriin kuuluvien lasten hakemukset käsitellään yksilökohtaisesti. 

Raumalaiset 1.- ja 2.-luokkalaiset saavat hakea haluamaansa kesäkerhoon.  

Otettaessa lapsia kesäkerhotoimintaan on heihin sovellettava yhdenvertaisia valintaperusteita 

Kesäkerhossa kukaan ei saa joutua muita huonompaan asemaan esim. etnisen alkuperänsä, 

sukupuolensa, ikänsä, uskontonsa tai vammansa vuoksi.  

Kesäkerhopaikkapäätökset tekee iltapäivätoiminnan esihenkilö ja päätökset lähetetään postitse 

koteihin viimeistään viikolla 19. 

 

1.4 Toimintamaksut 
 
 

Sivistysvaliokunta vahvistaa iltapäivätoiminnan toimintamaksut. Ne löytyvät Rauman kaupungin 

nettisivuilta ja niistä tiedotetaan huoltajalle myös hakuajan yhteydessä. Toimintamaksu on 

porrastettu kahteen eri maksuluokkaan perheen hoitotarpeen mukaan, 0–10 pvä/kk 103 € ja yli 

10 pvä/kk 193 €. Sisaralennus on -50 % kesäkerhomaksusta. Maksu määräytyy ennakkoon 

varatun hoitotarpeen mukaan. Lasku lähetetään huoltajalle postitse toiminnan päätyttyä. 

Kesäkerhomaksuun voidaan hakea alennusta tai maksuvapautusta. Maksuvapautus voidaan 

myöntää sosiaalityöntekijän lausuntoon perustuen. Maksualennus ja -vapautus pitää hakea 

ennen toiminnan alkua tai sen aikana, mutta sitä ei voida myöntää jälkikäteen. 

Kesäkerhotoiminnan maksujen vapauttamis- ja alennuspäätökset tekee iltapäivätoiminnan 

esihenkilö.  

 

1.5 Toimintaympäristö ja -tilat 
 

Kesäkerhotoimintaan osallistuvalla lapsella on oikeus turvalliseen toimintaympäristöön. 

Kesäkerhotoiminnassa käytetään iltapäivätoiminnan ja koulun tiloja tai muita toimintaan 

soveltuvia toimintaympäristöjä, joihin kuuluu myös ympäröivä luonto. Toimintaympäristön 

tulee tukea lapsen kasvua ja oppimista. Sen on oltava fyysisesti, psyykkisesti ja sosiaalisesti 

turvallinen ja tuettava lapsen terveyttä. Tavoitteena on avoin, rohkaiseva, kiireetön ja 

myönteinen ilmapiiri, jonka ylläpitämisestä vastuu kuuluu sekä ohjaajille että lapsille. Lapset 

eivät saa joutua kiusaamisen, häirinnän tai väkivallan kohteiksi. Ongelmatilanteisiin pyritään 

puuttumaan mahdollisimman nopeasti. 

Sivistystoimiala vastaa voimassa olevan perusopetuslain mukaan fyysisten opetustilojen 

turvallisuuden vaatimuksista kouluissaan ja iltapäivätoiminnantiloissaan. Toimitiloissa on 

kirjallisesti voimassa olevat ja lain mukaiset pelastus- ja turvallisuussuunnitelmat. 

 

2 KESÄKERHOTOIMINNAN KESKEISET SISÄLLÖT 
 

Ympäröivää luontoa käytetään hyväksi toiminnassa ja ryhmät käyvät vierailemassa 

lähiliikuntapaikoissa mahdollisuuksien mukaan. Iltapäivätoiminnan sisällöt suunnitellaan siten, 

että toiminta muodostuu lapsen kannalta ehyeksi ja monipuoliseksi kokonaisuudeksi tarjoten 

sosiaalista vuorovaikutusta, esteettisiä kokemuksia, vireyttä edistävää liikkumista ja ulkoilua 



 4 

sekä mahdollisuuden myös omaan toimintaan, rentoutumiseen ja lepoon. Sisältöä toimintaan 

tuovat myös erilaiset tiedolliset aihepiirit. 

Monipuolisella sisältötarjonnalla vahvistetaan lasten kulttuurista identiteettiä. Suomalaiseen ja 

muihin lasten eri kulttuuritaustoihin liittyviin perinteisiin tutustutaan mm. laulujen, leikkien ja 

juhlien avulla.  

Kesäkerhotoiminnan ohjelma suunnitellaan yhdessä kesäkerhotoiminnan henkilökunnan 

kanssa ja kaikissa toimipaikoissa noudatetaan samansisältöistä ohjelmaa. Ohjelma välitetään 

lapsille ja huoltajille tiedoksi ennen toiminnan alkua. 

 

3 YHTEISTYÖ 
 

3.1 Toiminnan koordinointi, työn- ja vastuunjako 
 

Rauman kesäkerhotoiminta kuuluu Rauman kaupungin sivistystoimialalla opetuksen ja nuorison 

palvelualueeseen. Iltapäivätoiminnan esihenkilö vastaa koululaisten kesäkerhotoiminnasta. 

4 HENKILÖSTÖ 
 

4.1 Kelpoisuusvaatimukset 
 

 Kesäkerhotoiminnassa tulee olla toiminnan järjestämistapa huomioiden riittävä määrä 

kelpoisuuden omaavia, osaavia ja ammattitaitoisia ohjaajia. Ohjaajien kelpoisuusvaatimukset 

on määritelty valtioneuvoston asetuksella 115/2004. Em. iltapäiväkerhon ohjaajien 

kelpoisuusvaatimuksia noudatetaan myös kesäkerhotoiminnassa. Ohjaajien rikostausta 

tarkistetaan lain mukaisesti. Avustavan henkilökunnan määrä on oltava riittävä ja avustajan 

pätevyyden arvioi iltapäivätoiminnan esihenkilö. 

 

4.2 Henkilöstö ja sen mitoitus 
 

Kesäkerhotoiminnan ohjaajina ovat Rauman sivistystoimen iltapäiväkerho- tai 

koulunkäyntiohjaajat. Lisäksi toimintaan voidaan ottaa kesätyöntekijöitä sekä harjoittelijoita. 

 Kesäkerhotoiminnassa ohjaajamitoitus on vähintään 1 ohjaaja/ 10–12 lasta. 

 

6 KULKEMINEN JA KULJETUSTEN JÄRJESTÄMINEN KESÄKERHOTOIMINTAPAIKKOIHIN 
 

Kesäkerhotoimintaan ei ole kuljetusta. Huoltajien vastuulle jää huolehtia lapsen 

kuljettamisesta kesäkerhoon ja sieltä kotiin. Huoltajan luvalla lapsi saa kulkea kesäkerhon ja 

kodin välisen matkan itsenäisesti. 
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7 LOUNAAN JA VÄLIPALAN JÄRJESTÄMINEN 
 

Kesäkerhotoimintaan osallistuvalle lapselle tarjotaan lounas ja välipala. Lounas ja välipala 
suunnitellaan monipuolisiksi ja vaihteleviksi siten, että ne noudattavat kansallisia 
ravitsemussuosituksia ja ottavat huomioon ruokailuun liittyvät erityistarpeet. 

Lounas ja välipala toimitetaan Nanun keskuskeittiöstä kesäkerhoihin. Erityisruokavaliota 

noudattavien lasten huoltajien tulee toimittaa kesätoimintaan tiedot lapsen 

erityisruokavaliosta ennen toiminnan aloitusta. 

 

8 VAKUUTUKSET 
 

Kaupunki on vakuuttanut sivistystoimialan kesäkerhotoiminnassa olevat lapset 

tapaturmavakuutuksella. Vakuutus on voimassa myös kesäkerhotoimintaan liittyvien 

välittömien matkojen aikana. 


